[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 32 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 21/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00133/2011
Solicita serviço de coleta de lixo na Vila São Julião, localizada no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto à empresa responsável pela coleta de lixo em nosso Município, visando estender o serviço de coleta até a Vila São Julião, localizada no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender reivindicação de moradores que se sentem prejudicados por não contarem com tal benefício, haja vista que o caminhão de coleta não atende ao Bairro e eles não tem onde depositar o lixo doméstico.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de fevereiro de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 00862/2011